Södermanlands Taxklubb
Lördag  2023-09-16
DOMARE: JOBSE SJOERD
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-17, E.
C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming
Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro.   1:a spår
2-årig tik, utm typ. Välskuret huvud, fina proportioner. Välansatta öron, korrekt bett, utm nosparti.
Välansatt hals, bra överlinje i stående, välformad bröstkorg men ngt uppdragen underlinje.
Välvinklad, utm förbröst, rör sig med ngt kort bundet steg för dagen, mjuk i sin päls. Mkt trevligt
temperament.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD
U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
34 cm. 15 månader. Långsträckt huvud, tillr maskulint. Välansatta öron, bra uttryck, gnt tunn i sitt
nosparti. Korrekt bett. Välansatt hals, bra överlinje i stående, välvinklad fram o bak. Bra djup i
bröstkorgen, Ngt kort i länden, tillr benstomme. Rör sig med bra steg fram, tillr steglängd bak.
Ngt uppdragen underlinje, ganska mjuk päls.  V1
  ÖPPEN KLASS
Wervest's Baron SE37991/2023 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-07-15, E. C.I.B. NORD UCH
DK V-17 NO V-16&17 NORDIC CH NORD V-18 Wervest's Ty , U. SE U(V)CH DK UCH NO
UCH Wervest's Tyri , Uppf Vestbye Vera, Norge, Ägare Carlström Ann, Mora
2 år, mkt tilltalande typ, vackert långsträckt maskulint huvud, Ngt trångt bett Välansatta öron,
utm lång hals, stark rygg, välplacerad skuldra, ngt kort överarm o ngt utvriden front. Utm
bröstkorg, bra längd  rör sig med utm påskjut ngt högt ansatt svans. Utm sträv päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter SE14905/2019 Strävhårig D ST M  FÖDD 2018-
12-22, E. Demon's Eye Nes Gwadiana , U. Oliwhistars Lajka Forget Me Not , Uppf Hagblom
Marlene, Älvsjö , Ägare Nilsson Åsa, Oxelösund.   1:a spår
 5 år. Vackert långsträckt maskulint huvud. Bra uttryck. Välplacerade öron. Utm nosparti.
Välansatt hals. Stark överlinje. Bra kort. Tillr förbröst. Utm bröstkorg. Välvinlat bakställ, fin front.
Rör sig med bra steg fram  sidan, bra svansföring. Utm sträv päls. Ger ett ngt kompakt intryck.
E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Rebelqueens Hildemor SE45768/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD
U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
 34 cm. 15 månader, feminint välskuret huvud. Välplacerade öron , ngt runda ögon, bra bett,
välsansatt hals. Utm överlinje. Välvinklad fram, ngt ??`? i sin front. Utm lång bröstkorg, välvinklat
bakställ, rör sig med ngt kort o bundet steg. Behöver lite mer träning för att bli mer bekväm. Utm
sträv päls.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rebelqueens Cnalla SE17886/2021 Strävhårig D BT M  FÖDD 2021-01-08, E. SE VCH El
Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar  1:a spår
 3 år. Feminint huvud. Bra längd. Väl utfyllt nosparti, ngt trångt bett väl ansatt hals, bra överlinje.
Välvinklad fram, bra bakställ, utm bröstkorg, tillr förbröst, rör sig med bra steg men kunde ha ngt
stramare överlinje, väldigt kort i sin päls, alldeles för mkt kala partier.  G
 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-06, E. SE
VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar   1:a spår
 1½ år, mkt tilltalande tik, utm typ, vackert välformat huvud, bra längd, välplacerade öron, väl
ansatt hals, utm överlinje. Balanserade vinklar, bröstkorg under utveckling, tillr förbröst, fin rak
front, rör sig med bra påskjut o bra steg från sidan. Utm sträv päls.  E1, CK, 2BT, Cert
 Sweetax Elisabeth Esterl SE31582/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-04-19, E. Trajens
Morgan , U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Sweetax Betty Boop , Uppf Söderberg Charlotte,
Löderup , Ägare Lager Helen, Strängnäs    Godk anlag
 17 månader. Mkt tilltalande tik av utm typ. Vackert långsträckt huvud, härligt uttryck. Väl ansatt
hals, utm överlinje, väl vinklad fram, utm bakställ, mkt djup i sin bröstkorg, tillr längd, rör sig med
ngt kort steg fram. Utm sträv päls.  E2
  ÖPPEN KLASS
 Rebelqueens Baronessan Traska SE13667/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-12-12, E. SE
VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Quinoa , Uppf
Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 33 cm. 3 år, feminint huvud, bra längd skalle, nosparti. Fina ögon väl ansatta öron, tillr bredd i
nospartiet, ngt trångt bett, välvinklad fram, tillr lång överarm, utm bröstkorg med bra djup o
längd. Välvinklat bakställ, rör sig med ngt kort steg fram. Bra påskjut bak, mkt bra päls men ngt
gles på vissa ställen.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Oliwhistars Joy Of Happinezz SE28719/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD
2020-03-25, E. SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. Alpheratz Romantica , Uppf
Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö  1:a spår
 3½ år, mkt vacker championtik. Utm typ, mkt vackert huvud av bra längd, korrekt bett, underbar
vacker halsisättning, utm överlinje, mkt välvinklad runt om. Utm lång bröstkorg för sig med
vägvinnande steg, härlig attityd, utm sträv päls med korrekt mustasch o ögonbryn, mkt vacker
helhet som är värd sin titel.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Gims Dynamit SE51334/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-08-07, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Widestigens Nicke , U. SE J(D)CH Lindskogens Bonnie , Uppf Magnusson Klara, Tjureda ,
Ägare Jonsson Anna-Lisa, Nyköping
 13 månader. Mkt tilltalande hane av utm typ, välskuret huvud, härligt uttryck, väl utfyllt nosparti,
välansatt lång hals, ngt brant skuldra, utm överarm, välvinklat bakställ, utm bröstkorg, bra
markavstånd, högt ansatt svans stör helheten i rörelse, rör sig med bra steg från sidan, utm päls.
E1
 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH C.I.B.
C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norgren Lars-Erik, Köping
 1 år. Tilltalande hane, utm typ, utm längd skalle – nospartiet men behöver fylla ut bakre delen,
härligt uttryck. Väl ansatt hals, utm överlinje ngt framskjuten i fronten. Välvinklat bakställ, utm
bröstkorg, tillr förbröst, ngt  utvriden i ena frambenet, rör sig med tillr steg, utm sträv päls.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 2 år. Kraftfull hane, välformat maskulint huvud, väl utfyllt nosparti, väl ansatta öron, ngt kort hals,
utm överlinje, tillr vinklar fram o bak. Välutvecklad bröstkorg, tillr förbröst. Ngt mjuk i sin päls, rör
sig med tillr steg, kunde ha ngt mer kraft i bakstället. Visas i maximal volym idag.  E
 Eiarö High Five SE24304/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-03-06, E. SE U(V)CH Eiarö
Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Jonsäter Ebba, Stockholm    Godk anlag
 18 månader. Mkt tilltalande typ under utveckling, tillr maskulint huvud, bra nosparti, väl ansatta
öron, utm lång hals, mkt välvinklad fram, bra djup i bröstkorgen, behöver breddas ngt i nedre
delen, välvinklat bakställ, rör sig med effektiva steg, utm päls, bra mustasch o ögonbryn.  E3
 EE CH FI UCH FI V-21 FI V-22 J LT CH NO UCH Mouldhill's His Majesty FI44977/18
Strävhårig VF  FÖDD 2018-07-29, E. EE CH SE U(V)CH FI U(V)CH Arvocas Huvimestari , U.
LV CH EE CH C.I.E. Jerriman Killing Fantasy , Uppf Vuorinen Lotta, Finland , Ägare Pirjo
Reimann, Nurmijärvi, Finland      1:a spår
 5 år. Mkt tilltalande hane av utm typ, utm långsträckt huvud, härligt uttryck, väl ansatta öron, utm
vinklar fram o bak. Härligt förbröst, utm lång bröstkorg, rör sig med vägvinnande steg o härlig
attityd, utm päls o kondition, korrekt mustasch o ögonbryn. Champion idag.  E1, CK, 1BH, BIR
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-08-29, E. NO JV-19 SE
U(V)CH FI UCH SE VCH DK UCH(S) NO UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg.          1:a spår
 2 år. Mkt tilltalande hane, härligt uttryck, väl utfyllt nosparti, utm lång hals, ngt brant skuldra, utm
överarm, välvinklat bakställ, tillr  förbröst, djup bröstkorg med tillr volym o bra längd, för sig med
bra påskjut bak, ngt vid i armbågarna, tillr steg från sidan, utm päls o kondition.  E4
 Sjöglimtens Demons Eye SE32109/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-19, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf Edsvid
Kristiina, Edsvid Stefan, Eskilstuna , Ägare Trollestad Christian, Eskilstuna.               Godk anlag
 13 månader, mkt tilltalande hane, mkt välutvecklad för åldern, vacker långsträckt maskulint
huvud, väl utfyllt nosparti, väl ansatt hals, korrekt stark överlinje, fin rak front, välvinklad runt om,
tillr förbröst, utm välutvecklad bröstkorg med bra längd, rör sig med härligt påskjut. Utm päls o
strävhårsattribut.  E2, CK, 3BH, Cert
 SE VCH Tiamauran Finland FI36226/21 Strävhårig N SR M  FÖDD 2021-05-17, E. Wiikin
Danny , U. SE VCH Tiaisenmäen Ankkurinappi , Uppf Lund Karoliina, Finland , Ägare Karoliina
Lund, Antti Sipilä, Lammi, Finland.     1:a spår
 2 år, bra storlek, långsträckt huvud som kunde ha kraftigare skallparti. Välansatta öron, utm lång
hals, bra överlinje, balanserade vinklar, tillr förbröst, utm lång bröstkorg, tillr rak front, rör sig med
vägvinnande steg, mkt mjuk i sin päls helt igenom som för dagen inte är sträv nog, därav priset.
V
 SE VCH Zelmaas Nikolaj SE29649/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV CH
C.I.B. C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE
U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Granath Mats, Upplands Väsby
 1:a spår
 Mkt tilltalande maskulint huvud av bra längd, härligt uttryck, väl utfyllt nosparti, väl ansatt hals,
utm överlinje, ngt brant i skuldran, bra överarm, välvinklad bakställ, bra djup o längd i
bröstkorgen tillr förbröst för dagen, mkt kort i sin päls, ngt svårt att känna strävhet strukturen, för
dagen halt i sin rörelser.  CBJ
  ÖPPEN KLASS
 Landala Sune SE56238/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-14, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Widestigens Nicke , U. SE J(D)CH Landala Ida , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare
Pilheden Jonas, Katrineholm
 2 år. Bra storlek, maskulint långsträckt huvud, bra uttryck. Väl ansatt hals, ngt uppdragen
rygglinje o underlinje. Tillr vinklad fram, bra bakställ o djup i sin bröstkorg, behöver utvecklas i
bröstkorgens nedre del, väldigt kort i sin päls, kan ej bedöma bett får fullständig panik. CBJ
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018
Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö
Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 5 år. Mkt vacker champion hane av utm typ, vackert långsträckt maskulint huvud, utm uttryck,
utm nosparti o underkäke, mkt väl balanserade vinklar, utm lång bröstkorg, bra förbröst, utm
markavstånd, rör sig med härliga vägvinnande steg, bra svansföring, aning marktrång fram
fantastisk pälskvalitet.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Qlura SE33938/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-26, E. Iago Di Montecassiano ,
U. NORD V-19 C.I.B. & NO UCH SE U(V)CH FI U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE V-19 Bellomis
Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Edsvid Stefan,
Eskilstuna (Specialtecken: S)
 17 månader, mkt väl linjerad tik av utm typ, långsträckt feminint huvud, väl utfyllt nosparti, väl
ansatta öron, utm halsansättning, bra överlinje, välvinklad fram o bak, utm lång bröstkorg, tillr
förbröst, fin rak front, rör sig med vägvinnande steg men behöver strama upp överlinjen, mkt bra
päls o kvalitet.  E2
 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH C.I.B. C.I.E.
LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö   Godk anlag
 1 år, mkt vacker junior, utm typ, fina linjer, långsträckt feminint huvud, bra uttryck, välutvecklad
underkäke, utm vinklar runt om, fin lång bröstkorg, utm markavstånd, rör sig med bra
parallellitet, mkt fin siluett, från sidan, utm sträv päls, härlig attityd.  E1, CK, 4BT
 Zelmaas Queen SE51308/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH C.I.B. C.I.E.
LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Eriksson Roland, Hallstavik   Godk anlag
 12 månader, mkt tilltalande helhet, välformat feminint huvud, bra längd, utm uttryck, väl ansatt
hals, stark överlinje, utm kors, bröstkorg under utveckling ,ngt uppdragen underlinje,
balanserade vinklar, rör sig med tillr steg från sidan. OK päls för dagen, utm strävt attribut.  E3
  UNGHUNDSKLASS
 Dalwood Ocean Breeze FI56331/21 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-20, E. FI UCH Ex Sentia
Diamond League , U. FI UCH Tiny Trotter's You Are The One , Uppf Lehtonen Annika, Finland ,
Ägare Annika Lehtonen, Lepsämä, Finland
 Snart 2 år, mkt tilltalande tik av utm typ, Vackert feminint långsträckt huvud, väl utfyllt nosparti,
välplacerade öron, utm vinklar runt om välutvecklad lång bröstkorg, fin front, rör sig med
vägvinnande steg med härlig attityd, mkt bra päls, kunde vara en aning hårade i sin struktur.  E1,
CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hit's Menja SE36319/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-02, E. SE J(D)CH Råtassen's J-
Rex , U. SE VCH SE U(V)CH Hit's Gulli Gullan , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson
Per, Säffle , Ägare Jarl Torbjörn, Stallarholmen-    1:a spår
 3 år. Mkt tilltalande tik, fina proportioner, fint långsträckt feminint huvud, härligt uttryck, utm
nosparti, väl ansatt hals, balanserade vinklar, välformad lång bröstkorg, tillr förbröst, tillr
markavstånd, rör sig med tillr steg från sidan. Fantastisk sträv päls, av utm kvalitet.  E3, CK
 SE VCH Laggarängens Kelda SE38370/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-28, E. J
Enzo , U. Laggarängens Skorpan , Uppf Karlsson Katarina, Karlsson Hans, Björkvik , Ägare
Lindholm Thomas, Vingåker.       1:a spår
 5 år. Mkt tilltalande tik, utm proportioner, långsträckt feminint huvud, tillr bredd i nospartiet.
Korrekt bett, utm hals, stark överlinje, balanserade vinklar, utm bröstkorg med bra längd o
korrekt markavstånd, rör sig med härligt steg från sidan. Kunde vara ngt mer stabil bak. Mkt bra
päls o kvalitet.  E1, CK, 2BT, Cert
 J Mariebergs Brinna SE57045/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-24, E. SE J(D)CH
Åsabackens Diesel , U. FI J(D)CH SE J(D)CH J Mariebergs Xtrema , Uppf Söderberg Carl, Hölö
, Ägare Engström Camilla, Sköldinge.      1:a drev
 2 år, tik under utveckling, långsträckt feminint huvud, fina proportioner ngt ljusa ögon. Väl ansatt
hals, bra överlinje, välvinklad fram, ngt vida armbågar, djup i bröstkorgen men behöver bättre
välvning, uppdragen underlinje rör sig med tillr steg från sidan. Kunde ha bättre påskjut bak, bra
sträv päls.  V
 Sjöglimtens Stormbringer SE32110/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-19, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf
Edsvid Kristiina, Edsvid Stefan, Eskilstuna , Ägare Edsvid Stefan, Eskilstuna. Godk anlag
 17 månader, mkt tilltalande tik av utm typ, välformat långsträckt feminint huvud, Utm   bredd i
nospartiet, lång hals, stark överlinje, bra kors, ngt framskjuten front, välvinklat bakställ, Utm lång
bröstkorg, fin rak front, aning uppdragen underlinje, Rör sig med effektiva steg. Mkt bra päls.
E2, CK, 3BT, R-cert
 The Hunting Joker Queen Of Diamonds SE14374/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-
08, E. SE U(V)CH SE VCH Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH Happy Hunters Flora ,
Uppf Sjögestam Ida, Ulricehamn , Ägare Lindberg Jane, Surahammar.  2:a spår
 1½ år, mkt elegant tik i minsta laget, mkt elegant feminint huvud, bra uttryck, ngt lågt ansatta
öron, tillr hals, bra överlinje, ngt brant i skuldran, kort överarm, välvinklad bak, tillr lång bröstkorg
under utveckling.  Passande benstomme, utm sträv päls, rör sig med kort o bundet steg.  V4
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E.
SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg
Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö.    1:a spår
 6½, mkt vacker champion tik, fina linjer, utm långsträckt feminint huvud, härligt uttryck, välansatt
hals, utm överlinje, utm vinklar runt om, tillr rak front, utm bröstkorg, bra längd, korrekt
markavstånd, rör sig med vägvinnande steg, en aning stolt över sin svans, mkt bra päls o
kvalitet.  E1, CK, 1 BT, BIM
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
 Grupp bestående av 2 kombinationer. Utm typ, fina huvuden, utm könsprägel, mkt välkroppade,
utm pälsar, en grupp med många ungdomar som har en ljus framtid.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 DK JV-22 DK V-22 SE JV-22 Aavistuksen Mini Macho SE16308/2022 Långhårig K R M
FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen Miss Mini
Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani & Savander M-L, Finland , Ägare Anderberg Sanna,
Torshälla.        1:a spår
 2 år, mkt vacker hane, utm typ, vackert långsträckt huvud, utm nosparti, väl ansatta öron väl
ansatt lång hals, stark överlinje, balanserade vinklar, utm förbröst, bra djup i bröstkorgen, ngt
kort bröstben, rör sig med vägvinnande steg med utm resning, fantastisk päls o kondition.  E1,
CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Lilla Farsbo's Prince Peter SE20183/2019 Långhårig K M M  FÖDD 2019-03-02, E.
Lilla Farsbo's Xpo One , U. Wild At Hardt Christmas Candy , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika.       1:a spår
 4 år. Bra storlek. Långsträckt maskulint huvud, maximalt stop, väl ansatta öron, välansatt hals,
välvinklad. Djup bröstkorg, bra längd, mkt fransysk i sin front, rör sig med ngt kort steg, ngt torr i
sin päls men bra mängd.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Charlie SE26650/2023 Långhårig D ST  FÖDD 2022-11-08, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH
Luna Caprese L'Etranger , U. Lilla Farsbo's Ragnhild , Uppf Ehlers Sheila Laura, Danmark ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 30 cm. 10 månader, mkt väl linjerat tik, bra längd skalle, nosparti, aning lågt ansatta öron, utm
hals ngt brant skuldra, utm överarm, välvinklat bakställ, bra bröstkorg för åldern, tillr förbröst, rör
sig med bra påskjut, ngt fransysk i sin front, mkt bra päls.  E2
 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-11-13, E. Rembrandt
Little Dranatanja , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf Levin Linda, Örebro ,
Ägare Levin Linda, Örebro
 30 cm. 10 månader, mkt tilltalande feminin typ, välskuret feminint huvud, härligt utryck, väl utfyllt
nosparti, lång hals, utm vinklar runt tom, härligt förbröst, utm lång bröstkorg, bra markavstånd,
rör sig med vägvinnande steg o härlig attityd. Utm päls o kondition, mkt lovande.  E1, CK, 2BT,
R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-23 NORD JV-23 Strömstigens Yuni SE32279/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-05-02,
E. FI UCH B'Seen Love Game , U. SE U(V)CH FI UCH DK UCH(S) NO UCH EUW-23 Kung
Karls Blossa Bubbel , Uppf Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna
 Godk anlag
 1 år, mkt väl balanserad tik, ger ett ngt kompakt intryck, feminint huvud, bra proportioner, ngt
lågt ansatta öron, väl ansatt hals, bra överlinje o kors, utm bröstkorg med bra längd, rör sig med
bra steg från sidan, ut päls o kondition, mkt trevlig helhet.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Kung Karls Guldglans SE13192/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH
Kung Karls Colmar , U. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels
Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping
 1:a spår
 2 år. Ngt kompakt hane välformat maskulint huvud, väl ansatt öron, tillr längd i nospartiet, väl
ansatt hals, stark  överlinje, bra kors, välvinklad fram, bra bakställ, utm bröstkorg med bra längd,
rör sig med tillr steg, bra svansföring, utm päls o kondition.  E2
 SE VCH Lilla Farsbo's Xantana SE21337/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-02-22, E. Lilla
Farsbo's Tickets Thunderstorm , U. Lilla Farsbo's Nelly Noblesse , Uppf Swenson Åsa, Ulrika ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika-       1:a spår
 2 år, mkt väl linjerad hane, långt starkt huvud, tillr utfyllt skallparti, välplacerade öron, ngt brant
skuldra, bra överarm, välvinklat bakställ, mkt bra bröstkorg med bra längd, rör sig ngt marktrångt
fram o mkt brett bak, ngt kort steg från sidan OK päls för dagen.  V3
 Strömstigens Yagger SE32276/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-05-02, E. FI UCH B'Seen
Love Game , U. SE U(V)CH FI UCH DK UCH(S) NO UCH EUW-23 Kung Karls Blossa Bubbel ,
Uppf Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna.  Godk anlag
 34 cm. 1 år. Väl balanserad hane, välskuret maskulint huvud, bra längd o nosparti, väl ansatt
hals, ngt brant i skuldran, bra överarm, välvinklat bakställ, utm bröstkorg med bra längd o bra
förbröst, rör sig med vägvinnande steg o bra resning, utm päls o kondition. Trevlig helhet.  E1,
CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. SE U(V)CH SE V-17 Heatwave Jolly Good Show SE13843/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2016-01-05, E. Zhemchuzhina Peterburga Franco , U. SE U(V)CH SE V-13 Heatwave
Keep Her In Mind , Uppf Hellström Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen.         1:a spår
 7 år, mkt tilltalande hane av utm typ, vackert långsträckt maskulint huvud, välutvecklat nosparti,
bra hals, utm överlinje, bra kors, balanserade vinklar runt om, utm bröstkorg med bra längd o bra
förbröst, ngt fransysk fram, rör sig med utm påskjut, vägvinnande steg o resning, utm päls.  E2,
CK, 2BH
 FI UCH SE U(V)CH Kung Karls Bollinger Bubbles SE56087/2019 Långhårig D R M  FÖDD
2019-10-09, E. SE V-18 SE JV-18 NORD JV-18 DK UCH(S) SE U(V)CH FI JV-18 & FI V-18 FI
U(V)CH US CH Sleepytime's First Choice , U. SE VCH NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE
JV-16 DK V-17 SE V-18 & NORD V-18 Knacky-Knave's Peek-A-Boo , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping.     1:a spår
 3½ år. Mkt tilltalande hane, utm typ, vackra linjer, välskuret maskulint huvud, fina proportioner,
utm lång hals, utm skulderplacering, välvinklat bakställ utm kropp med bra längd, fin rak front,
rör sig med härligt påskjut, utm stil o resning, utm svansföring, utm päls.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Dachmore's Honeycomb SE25621/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-21, E. SE VCH SE
U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. SE VCH SE U(V)CH Klockarbol's Uforia , Uppf Dahlberg
Gjerdingen Maria, Knutby , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby.   1:a spår
 2½ år. Mkt tilltalande tik, fina proportioner, långsträckt feminint huvud, välansatta öron, ngt ljusa
ögon, tillr hals, välvinklad fram, bra djup i bröstkorgen, tillr längd i bröstbenet, välvinklat bakställ,
utm benstomme, tillr rak front, rör sig med bra påskjut, aning marktrång fram, bra pälskondition.
Champion idag.  E2, CK, 4BT
 SE VCH Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-05-16, E.
SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf
Kongelf Unni & Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 2½ år. Mkt elegant tik, feminint huvud, tillr längd i nospartiet, kunde vara ngt mer utfyllt, väl
placerade öron, bra hals, aning brant skuldra, utm bröstkorg med bra längd, välvinklat bakställ.
Utm rak front, rör sig ngt underställt o kunde var mer stabil bak. Mkt bra päls o kondition.  E3
 Lady My's Zmulan SE25180/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Aura's Farytale , U. Lady My's Ziri , Uppf Ekström Vania, Mariefred , Ägare Landin
Catrina, Malmköping.        Godk anlag
 2½ år, bra storlek, fina proportioner, feminint huvud, ngt lågt ansatta öron, utm längd i nospartiet.
Väl ansatt hals, stark överlinje, ngt brant kors, utm bröstkorg, bra förbröst, fin rak front, rör sig
med bra påskjut o bra resning, mkt bra päls o kondition.  E1, CK, 3BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Colt's The Queen Bee SE44998/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-06-03, E. SE
VCH SE U(V)CH Aura's Farytale , U. SE U(V)CH FI UCH Kung Karls Urania , Uppf Kyrklund
Ingela, Arboga , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla.    1:a spår
 2½ år, mkt vacker champion tik, utm typ, utm långsträckt feminint huvud, vackra ögon, utm hals,
utm skulderplacering, bra överarm, välvinklat bakställ, mkt välformad kropp med bra substans o
längd, fina ben o tassar, rör sig med utm påskjut, mkt vacker päls, härlig attityd.  E1, CK, 1BT,
BIM
 SE U(V)CH SE VCH Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-
11, E. SE U(V)CH FI UCH NO UCH NORDIC CH Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH
DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 Dachsmeister's Sweet Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-Lise &
Truls, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping.    1:a spår
 3½ år. Mkt väl injerad tik, feminint huvud, bra längd skalle nosparti, tillr utfyllt nosparti, väl
ansatta öron, utm hals, stark överlinje, utm kors, balanserade vinklar, ganska bred i bröstkorgen
men bra längd, går ngt underställt bak, bra steglängd fram, maximal pälsvolym.  E2, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-
28, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH
Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare
Johansson Monica, Norrköping.      1:a spår
 5½ år. Rejäl tik, feminint huvud, bra längd, tillr utfyllt nosparti, välplacerade öron, tillr hals, bra
överlinje, ngt brant skuldra, välvinklat bakställ, utm kropp o substans, rör sig ngt marktrångt
fram, tillr steglängd bak, mkt bra päls, maximal volym.  E3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Moonhaven Legend Of Thor SE12151/2023 Långhårig N MB  FÖDD 2022-12-02, E. SE VCH
SE U(V)CH Littl Fut Viking , U. Legend About Love Iz Strani Grez , Uppf Bladh Katarina,
Åsenhöga , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 9 månader, mkt väl linjerad hane, bra storlek, välskuret maskulint huvud med bra längd,
välplacerade öron, utm lång hals, bra överlinje, utm kors, utm vinklar runt om, bra längd   på
bröstkorgen, utm förbröst, rör sig med vägvinnande steg, utm päls o kvalitet, mkt trevlig junior.
E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy To Love , Uppf
Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 Godk anlag
 18 månader, bra storlek, ganska kompakt helhet, långsträckt huvud, behöver fylla ut skallpartiet,
härligt uttryck, bra längd  på nospartiet, tillr hals, utm överlinje, ngt brant skuldra, välvinklat
bakställ, aning brant korts, utm bröstkorg, bra volym, rör åldern, rör sig med bra påskjut bak. Rör
sig med ngt kort steg fram, mkt bra päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R M  FÖDD
2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen. 1:a spår
 5 år, bra storlek, fina proportioner, mkt vackert maskulint huvud, fina linjer, bra längd, underbart
uttryck, väl ansatt svans, utm kropp, bra djup o längd i bröstkorgen utm rak front, härligt förbröst,
balanserade vinklar, rör sig med vägvinnande steg o utm resning, mkt bra päls o kvalitet.  E1,
CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fyrstjärnans Dubbelnougat SE60440/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E. SE V-18 SE
JV-18 NORD JV-18 DK UCH(S) SE U(V)CH FI JV-18 & FI V-18 FI U(V)CH US CH Sleepytime's
First Choice , U. SE JV-18 SE V-19 SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Cherry , Uppf
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 9 månader, mkt tilltalande tik, vackra linjer, mkt vackert linjerat huvud, utm  proportioner, härligt
uttryck, väl ansatt hals, stark överlinje, bra kors, utm vinklar runt om, härligt förbröst, utm kropp
med bra längd, fin rak front, rör sig med utm påskjut, härligt stil o resning, mkt bra päls, mkt
lovande junior.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Lilla Farsbo's Zunny Zide Up SE47010/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-01, E. SE
U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 14 månader, elegant tik, väl linjerathuvud, väl utfyllt nosparti, väl ansatt hals, ngt brant skuldra,
bra överarm, bra bröstkorg för åldern, tillr längd, välvinklat bakställ, rör sig med bra steg från
sidan, fin resning, mkt bra päls.  E2, CK, 3BT
  CHAMPIONKLASS
 EE CH FI UCH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Seraphina SE15139/2021 Långhårig N R M
FÖDD 2021-01-08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19
Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens
Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping.      1:a spår
 2½ år, bra storlek, välformat feminint huvud, bra längd, välansatta öron, bra hals, välvinklad
fram, välvinklat bakställ, välkroppad, tillr långt bröstben, fin rak front, rör sig med utm påskjut
bak, visas i utm kondition.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR      JUNIOR
 Kaiserküsse Lill-Babs SE53376/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH DE&PL
CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U. SE VCH LT
CH NO UCH RU CH NORD U(V)CH JWW-18 C.I.B & C.I.E & NORD UCH SE VCH & NO UCH
WW-21 C.I.B. NORDIC CH & NO UCH NORD U(V)CH & SE VCH DK&NO V-19 RU&PL&LT CH
C.I.B. & C.I.E. Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
, Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo.     Godk anlag
 30 cm. 12 månader, bra storlek, ganska kompakt, ngt runda ögon, kunde ha mer mejslat
nosparti, välansatt hals, välvinklad fram, bra bakställ, utm kroppsubstans med bra längd, rör sig
med bra steg från sidan, utm överlinje, utm päls.  E1
 Viltgläntan's Happy Hollie SE10216/2023 Korthårig D R  FÖDD 2022-12-05, E. J Your Choice
Catch Me Up , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Royal Doxie's Princess Peach , Uppf Kraft Ann-
Charlotte, Grums , Ägare Walldén Ronnie, Bromma (Specialtecken: S)
 29,5 cm. 1 år, mkt elegant tik, fina proportioner, feminint huvud, bra uttryck, välplacerade öron,
tillr hals, bra överlinje i stående, ngt framskjuten skuldra, bra överarm, välvinklat bakställ, bra
längd i bröstkorgen men behöver utvecklas i nedre delen, för sig underställt bak o ngt vid i
fronten, bra päls.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 C.I.B.-J SE JV-22 SE VCH Formula Uspeha Izummi SE18555/2022 Korthårig K BT M  FÖDD
2021-08-09, E. RU CH Star City Choco Sensation , U. LT CH BY CH CZ CH RU CH Formula
Uspeha Well Done , Uppf Khapaeva I.yo., Ryssland , Ägare Bavarian Sofia, Svensson Fenja,
Hägersten.         1:a spår
 2 år, bra storlek, fina proportioner, feminint långsträckt huvud, tillr mejslat nosparti, välansatt
hals, stark överlinje ngt kort kors, balanserade vinklar, runt om, utm bröstkorg med bra längd, rör
sig med bra steg från sidan. Alldeles för hög svansföring, vilket stör helheten,  E1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Maincrew Red Hot SE37933/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-05-31, E. SE U(V)CH SE VCH
Manaca's Golden Cover , U. C.I.B. FI UCH SE VCH SE U(V)CH Manaca's Lady's Blush , Uppf
Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Johansson Annika, Kalmar.    Godk anlag
 15 månader, bra storlek, fina proportioner, välskuret maskulint huvud med bra längd,
välplacerade öron, väl ansatt hals, stark överlinje, balanserade vinklar, bra längd i bröstkorgen,
ngt kort bröstben, kunde ha ngt mer markavstånd, bra förbröst, rör sig med tillr steg från sidan,
mkt bra päls o kondition.  E2
 SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta.     1:a spår
 2 år, mkt vällinjerad hane, utm typ, mkt långsträckt maskulint huvud, väl utfyllt nosparti, utm hals,
stark överlinje, balanserade vinklar, utm lång bröstkorg, bra förbröst, fin rak front, bra
markavstånd, högt ansatt svans vilket stör helheten , utm päls o kondition.  E1
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.B. & C.I.E. C.I.E. DK CH(+J) FI U(V)CH NO JV-13 NO U(V)CH NORD V-15 SE
U(V)CH SE V-15 SE V-17 SE V-18 SE VV-22 Oliwhistars Picasso Paint In Black
SE21239/2013 Korthårig D ST M  FÖDD 2013-02-07, E. FI V-12 Naa-Naan Vaahteralehti , U.
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf
Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö.   1:a spår
 11 år, mkt tilltalande av utm typ. Vackert långsträckt huvud, utm utfyllt nosparti, utm vinklar runt
om, härligt bröstkorg med bra längd, utm front, rör sig med vägvinnande steg, utm stil o resning .
OK päls, ngt gles på sina ställen, mkt väl bibehållen veteran. Bästa veteran. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Dachmore's Dearest SE55815/2022 Korthårig D M  FÖDD 2022-10-03, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH Dachmore's Peggy Sue , Uppf Dahlberg Gjerdingen
Maria, Knutby , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby (Specialtecken: S)
 32 cm. 11 månader, bra storlek, fina proportioner, vackert feminint huvud, bra längd,skalle –
nosparti, välansatta öron. Härligt uttryck, utm halsisättning, utm vinklar fram o bak, bra längd i
bröstkorgen, kunde vara längre i nedre delen, rak front, rör sig med bra steglängd o parallellitet,
utm päls,  E1, CK, 4BT
 Dachmore's True Love Ways SE55816/2022 Korthårig D M  FÖDD 2022-10-03, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH Dachmore's Peggy Sue , Uppf Dahlberg Gjerdingen
Maria, Knutby , Ägare Rehnberg Britt-Inger, Tystberga
 33 cm.  11 månader, bra storlek, kompakt helhet, visas i lite högt hull, feminint huvud, tillr långt
nosparti, kunde vara mer mejslad, tillr hals o överlinje, ngt brant skuldra, bra överarm, välvinklad
bak, lång bröstkorg, bra djup, maximal volym, går ngt underställt, bra päls,  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Maincrew With Flying Colours SE37935/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-05-31, E. SE
U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U. C.I.B. FI UCH SE VCH SE U(V)CH Manaca's
Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Löwegren Anna,
Östansjö.        Godk anlag
 33 cm. 15 månader, mkt välbalanserad, bra storlek, långsträckt feminint huvud, bra uttryck,
välplacerade öron, väl ansatt hals, utm stark överlinje, utm vinklar  fram o bak, utm lång
bröstkorg med bra förbröst, fin front, rör sig med tillr påskjut bak, utm päls o kondition  E2, CK,
3BT, R-cert
 SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night SE42013/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-06-
05, E. Lilla Farsbo's Russian Rival , U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom
Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö.    1:a spår
 5½ år. Mkt välbalanserad, bra storlek, långsträckt feminint huvud, utm nosparti, väl ansatta öron,
lång hals, utm rygg, ngt framskjuten i fronten, välvinklat bakställ, bra förbröst, rör sig med härligt
påskjut med utm stil o resning, mkt glest i pälsen på några ställen.  E3
 SE JV-22 Py's Ballerina SE15468/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-01-08, E. Kung Karls
Callaway , U. SE U(V)CH FI UCH SE V-17 SE V-18 Grandgables Lil Ms Clementine , Uppf
Axenborg Per-Micael, Eskilstuna , Ägare Axenborg Per-Micael, Eskilstuna. 1:a spår
 20 månader, mkt välbalanserade fina proportioner, utm långt skallparti, tillr längd i nosparti,
välansatta öron, utm halsisättning, utm rygg, balanserade vinklar runt om , utm bröstkorg med
bra längd, utm förbröst, rör sig med utm påskjut med härlig stil o resning, härlig päls o kondition.
E1, CK 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
  Black Boots Rockabilly SE15711/2019 Korthårig D BR  FÖDD 2019-02-09, E. NORD UCH NO
JV-12 SE JV-12 Minstemann's On The Rocks , U. Tinghofs Chanel Iman , Uppf Friberg
Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp , Ägare Koskinen Maria, Köping (Specialtecken: S)
 32 cm. 4 år, bra storlek, kompakt helhet, ngt rund i skallpartiet, tillr längd  nospartiet, skulle vara
ngt kraftigare, välansatta öron, bra hals o överlinje, välvinklad fram o bak, utm bröstkorg med bra
längd, rör sig OK, ngt kort o bundet steg, trevligt temperament, bra päls,  V2
 Manaca's Brilliant Cover SE64092/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK
UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH
SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro ,
Ägare Östman Camilla, Finspång
 32 cm. bra storlek med fina linjer, långsträckt feminint huvud, väl utfyllt nosparti, utm underkäke,
lång väl ansatt hals, utm överlinje, bra kors, balanserade vinklar runt om, utm lång bröstkorg
med bra förbröst, rör sig med härligt påskjut, härlig stil o resning. skulle med fördel vara torrare i
sin underlinje.  E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK UCH(S) FI UCH SE U(V)CH SE VCH Manaca's Early Bird SE11547/2020
Korthårig D ST M  FÖDD 2019-11-29, E. SE U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U.
C.I.B. FI UCH SE VCH SE U(V)CH Manaca's Lady's Blush , Uppf Forsander Monica, Bro ,
Ägare Löwegren Anna, Östansjö.     1:a spår
 3½ år. Mkt vacker champion tik, hög kvalitet, fantastisk vackert huvud, bra längd härligt uttryck,
lång hals, utm överlinje, bra kors, mkt välvinklad runt om, utm bröstkorg med bra längd, kunde
önska ngt mer markavstånd, utm rak front rör sig med fantastiskt steg, utm päls, härligt
temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Kaiserküsse Tor Dundraren SE69877/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH
SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD
U(V)CH Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Fenja, Mölnbo-      Godk anlag
 2 år. Bra storlek, vackert långsträckt maskulint huvud, väl ansatta öron, härligt uttryck, utm hals
ansättning, utm rygglinje, bra kors, ngt brant skuldra, Ok överarm, härligt förbröst, utm lång
bröstkorg, aning hög svansansättning, rör sig med bra steg från sidan. Bra päls men lite glesa
områden.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE V-22 SE VCH Kaiserküsse Claes Viggo SE38045/2020 Korthårig N R M
FÖDD 2020-05-30, E. SE VCH VDH CH NORD U(V)CH PL CH DE CH CIB&CIE Svaerke's
Claes , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD U(V)CH Dee Dee Canis
Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore,
Svensson Fenja, Mölnbo.      1:a spår
 3 år, bra storlek, utm proportioner, långsträckt maskulint huvud med tillr bredd i skallpartiet, väl
ansatta öron, utm halsansättning, stram o stark överlinje, bra kors, balanserade vinklar, härlig
lång bröstkorg, bra förbröst, rör sig med vägvinnande steg, mkt härlig attityd, utm päls o
kondition.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Beach House Victoriafalls SE52168/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-08-19, E. SE
U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH Staier's Nefertiti , Uppf Bouvin Elinor,
Oskarström , Ägare Koskinen Maria, Köping.    Godk anlag
 5 år, mkt väl linjerad tik av bra storlek, långsträckt feminint huvud, välplacerade öron, härligt
uttryck, utm lång hals, utm rygg med bra kors, välvinklad, fram o bak, mkt djup o bra lång i
bröstkorgens nedre del, rör sig med bra påskjut, härligt resning utm päls o kondition.  E1, CK,
3BT, Cert
 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD
U(V)CH PL CH DK UCH(S) Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
, Ägare Handin Ulla, Katrineholm.     1:a spår
 2 år, utm storlek, välformat långsträckt huvud, härligt uttryck, lång hals, tillr vinklar fram,
välvinklat bakställ, bra djup i bröstkorgen, bra förbröst, ngt uppdragen underlinje, rör sig med tillr
steg från sidan men behöver slappna av för att koma till sin rätt, bra  päls,  V3
 Kaiserküsse Kasia SE69880/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD
U(V)CH Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Gruber Susanne, Sollentuna.      1:a spår
 2 år. Väl linjerad tik, långsträckt feminint huvud, härligt uttryck, ngt trångt bett, väl ansatt hals,
bra överlinje i stående, tillr vinklar fram, bra bakställ, Ok förbröst, bra djup i bröstkorgen med tillr
djup i nedre delen, ngt uppdragen buklinje, rör sig med ngt kort o bundet steg, bra päls.  V2
  ÖPPEN KLASS
 Beach House Heart Of Gold SE46532/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-06-27, E. SE
U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH Hacienda Jump For Joy , Uppf Bouvin Ellinor,
Oskarström , Ägare Koskinen Maria, Köping (Specialtecken: S)
 4 år. Mkt vacker väl linjerad, bra storlek, vackert feminint huvud, väl ansatta öron, utm nosparti,
utm lång hals, stark överlinje, bra kors, utm djup bröstkorg, bra längd, ngt högt ansatt svans, rör
sig med bra parallellitet, mkt energiska rörelser, utm päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH PL CH SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Gitte SE38047/2020 Korthårig N R
M  FÖDD 2020-05-30, E. SE VCH VDH CH NORD U(V)CH PL CH DE CH CIB&CIE Svaerke's
Claes , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD U(V)CH Dee Dee Canis
Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 3 år. Bra storlek, långsträckt feminint huvud, härligt uttryck, väl ansatta öron, bra nosparti, tillr
lång underkäke, bra hals, härlig bröstkorg, ngt kort bröstben, bra förbröst, ngt uppdragen
underlinje, rör sig med bra steglängd, ngt underställd bak, bra päls o kondition.  E2
 SE U(V)CH SE VCH Taxlyckans Love Actually SE45056/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-
06-28, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH PL CH Adrenalin Sstraumes Chocolate ,
U. SE VCH J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina , Uppf Roche Lorichs Charlotte, Vingåker ,
Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker.    1:a spår
 4 år. Mkt tilltalande av utm typ, vackert feminint huvud, väl utfyllt nosparti o utm underkäke, utm
lång hals, stark rygg, bra kors, balanserade vinklar, utm bröstkorg, tillr långt bröstben, rör sig
med vägvinnande steg, utm päls, ngt gles på bröstet.  E1, CK, 1BT, BIM
  VETERANKLASS
 J SE U(V)CH SE VCH Acani Terra Unikowo SE24716/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-01-
01, E. PL CH SE VCH SE U(V)CH Latino Lover Canis Venator , U. BG CH PL CH Acani Sweet
Shakira Z Unikowa , Uppf Ewa & Barbara Kowalewska, Polen , Ägare Roche Lorichs Charlotte,
Vingåker.        1:a spår
 8½ år. Bra storlek, vackert feminint långsträckt huvud, väl ansatta öron, bra uttryck, utm hals,
bra överlinje, balanserade vinklar, bra lång bröstkorg, rör sig med bra parallellitet, tillr steglängd
från sidan, bra päls, ngt glest på öronen. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
  AVELSKLASS
 C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD U(V)CH PL CH SE JV-17 SE VCH Dee Dee Canis Venator
SE49800/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-02-20, E. PL CH Spellbound's Black Tie Affair ,
U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej Jakubowscy, Polen , Ägare Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
Avelstik med 4 avkommor som präglat mkt fina långsträckta huvuden, fina linjer, fin
könsprägling, tiken har bidragit med fina fronter, bra rörelser o fina pälsar.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 3 kombinationer, tydlig könsprägling, fina långsträckta huvuden, utm fronter, typlika och man ser
vilken typ uppfödaren vill ha. För dagen i lite olika kondition.  1 HP